
Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NŠS OPS Jr Dame Inv Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 7 7 01:46.848 01:43.452 01:43.452 00:00.000 00:00.000
2 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 6 6 01:47.263 01:43.866 01:43.866 00:00.414 00:00.414
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Yes 01:49.161 01:46.563 01:46.563 00:03.111 00:02.697
4 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 01:53.710 01:48.271 01:48.271 00:04.819 00:01.708
5 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 6 6 01:51.676 01:49.071 01:49.071 00:05.619 00:00.800
6 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:55.136 02:02.157 01:55.136 00:11.684 00:06.065
7 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 7 7 01:56.774 01:55.386 01:55.386 00:11.934 00:00.250
8 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 9 9 02:07.565 01:58.710 01:58.710 00:15.258 00:03.324
9 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 5 5 Yes 02:00.546 02:01.815 02:00.546 00:17.094 00:01.836

10 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:03.529 02:00.647 02:00.647 00:17.195 00:00.101
11 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 02:04.078 02:00.762 02:00.762 00:17.310 00:00.115
12 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 02:04.342 02:00.867 02:00.867 00:17.415 00:00.105
13 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 2 2 02:13.364 02:01.517 02:01.517 00:18.065 00:00.650
14 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 4 4 02:06.559 02:01.935 02:01.935 00:18.483 00:00.418
15 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 02:08.551 02:02.546 02:02.546 00:19.094 00:00.611
16 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 8 8 02:02.881 02:09.713 02:02.881 00:19.429 00:00.335
17 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 02:04.372 02:03.933 02:03.933 00:20.481 00:01.052
18 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Yes 02:11.663 02:04.911 02:04.911 00:21.459 00:00.978
19 446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 4 4 Yes 02:24.798 02:05.962 02:05.962 00:22.510 00:01.051
20 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 5 5 02:07.467 02:15.634 02:07.467 00:24.015 00:01.505
21 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 7 7 02:11.413 02:07.957 02:07.957 00:24.505 00:00.490
22 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 3 3 02:12.539 02:07.961 02:07.961 00:24.509 00:00.004
23 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 02:11.627 02:10.497 02:10.497 00:27.045 00:02.536
24 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 7 7 02:11.218 02:15.399 02:11.218 00:27.766 00:00.721
25 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 Yes 02:29.106 02:12.175 02:12.175 00:28.723 00:00.957
26 817 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 8 02:13.179 02:16.071 02:13.179 00:29.727 00:01.004
27 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Yes 02:14.849 02:16.962 02:14.849 00:31.397 00:01.670
28 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 1 1 02:20.184 02:17.143 02:17.143 00:33.691 00:02.294
29 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 02:25.077 02:17.275 02:17.275 00:33.823 00:00.132
30 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 02:21.095 02:17.767 02:17.767 00:34.315 00:00.492
31 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 1 1 Yes 02:37.298 02:19.845 02:19.845 00:36.393 00:02.078
32 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 1 1 Yes 02:27.992 02:23.171 02:23.171 00:39.719 00:03.326
33 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 5 5 DNF 02:26.836 02:26.836 00:43.384 00:03.665
34 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Yes 02:29.455 02:32.897 02:29.455 00:46.003 00:02.619

999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 DNS DNS DNS ------ ------
990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 DNF DNS DNS ------ ------

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije Jr= SAKSS prvenstvo juniora Dame= SAKSS prvenstvo dama Inv= SAKSS prvenstvo osoba sa invaliditetom

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
TRKA 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NŠS OPS Jr Dame Inv Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 6 6 01:42.955 00:00 01:42.955 00:00.000 00:00.000 74.83 km/h
2 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 01:48.759 00:00 01:48.759 00:05.804 00:05.804 70.84 km/h
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 01:48.849 00:00 01:48.849 00:05.894 00:00.090 70.78 km/h
4 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 7 7 01:45.298 00:04 01:49.298 00:06.343 00:00.449 70.49 km/h
5 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 6 6 01:50.482 00:02 01:52.482 00:09.527 00:03.184 68.49 km/h
6 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 7 7 01:55.259 00:00 01:55.259 00:12.304 00:02.777 66.84 km/h
7 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:53.396 00:02 01:55.396 00:12.441 00:00.137 66.76 km/h
8 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:52.410 00:06 01:58.410 00:15.455 00:03.014 65.06 km/h
9 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 5 5 Da 01:59.617 00:00 01:59.617 00:16.662 00:01.207 64.41 km/h

10 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 9 9 01:58.997 00:02 02:00.997 00:18.042 00:01.380 63.67 km/h
11 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 02:01.369 00:00 02:01.369 00:18.414 00:00.372 63.48 km/h
12 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 02:02.203 00:00 02:02.203 00:19.248 00:00.834 63.04 km/h
13 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 02:00.373 00:02 02:02.373 00:19.418 00:00.170 62.96 km/h
14 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 8 8 02:02.698 00:00 02:02.698 00:19.743 00:00.325 62.79 km/h
15 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 02:02.848 00:00 02:02.848 00:19.893 00:00.150 62.71 km/h
16 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:03.349 00:00 02:03.349 00:20.394 00:00.501 62.46 km/h
17 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 2 2 02:03.885 00:00 02:03.885 00:20.930 00:00.536 62.19 km/h
18 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 02:04.730 00:00 02:04.730 00:21.775 00:00.845 61.77 km/h
19 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 7 7 02:05.012 00:00 02:05.012 00:22.057 00:00.282 61.63 km/h
20 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 4 4 02:05.625 00:00 02:05.625 00:22.670 00:00.613 61.33 km/h
21 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:01.753 00:04 02:05.753 00:22.798 00:00.128 61.26 km/h
22 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 5 5 02:06.464 00:00 02:06.464 00:23.509 00:00.711 60.92 km/h
23 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 7 7 02:08.558 00:00 02:08.558 00:25.603 00:02.094 59.93 km/h
24 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 02:07.162 00:02 02:09.162 00:26.207 00:00.604 59.65 km/h
25 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 02:07.432 00:02 02:09.432 00:26.477 00:00.270 59.52 km/h
26 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 3 3 02:08.095 00:02 02:10.095 00:27.140 00:00.663 59.22 km/h
27 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 Da 02:10.808 00:00 02:10.808 00:27.853 00:00.713 58.9 km/h
28 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 1 1 02:18.558 00:00 02:18.558 00:35.603 00:07.750 55.6 km/h
29 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 02:17.141 00:02 02:19.141 00:36.186 00:00.583 55.37 km/h
30 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 5 5 02:20.813 00:00 02:20.813 00:37.858 00:01.672 54.71 km/h
31 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:10.919 00:12 02:22.919 00:39.964 00:02.106 53.9 km/h
32 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 1 1 Da 02:25.992 00:00 02:25.992 00:43.037 00:03.073 52.77 km/h
33 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 1 1 Da 02:27.312 00:06 02:33.312 00:50.357 00:07.320 50.25 km/h

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 4 4 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
817 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 8 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije Jr= SAKSS prvenstvo juniora Dame= SAKSS prvenstvo dama Inv= SAKSS prvenstvo osoba sa invaliditetom



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
TRKA 2

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NŠS OPS Jr Dame Inv Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 7 7 01:41.023 00:00 01:41.023 00:00.000 00:00.000 76.26 km/h
2 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 6 6 01:45.596 00:00 01:45.596 00:04.573 00:04.573 72.96 km/h
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 01:49.606 00:00 01:49.606 00:08.583 00:04.010 70.29 km/h
4 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 01:50.914 00:00 01:50.914 00:09.891 00:01.308 69.46 km/h
5 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:53.639 00:00 01:53.639 00:12.616 00:02.725 67.79 km/h
6 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 6 6 01:42.005 00:12 01:54.005 00:12.982 00:00.366 67.58 km/h
7 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 7 7 01:54.523 00:00 01:54.523 00:13.500 00:00.518 67.27 km/h
8 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:54.604 00:00 01:54.604 00:13.581 00:00.081 67.22 km/h
9 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 9 9 01:58.815 00:00 01:58.815 00:17.792 00:04.211 64.84 km/h

10 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 01:59.462 00:00 01:59.462 00:18.439 00:00.647 64.49 km/h
11 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 2 2 01:59.547 00:00 01:59.547 00:18.524 00:00.085 64.44 km/h
12 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 5 5 Da 01:59.735 00:00 01:59.735 00:18.712 00:00.188 64.34 km/h
13 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:58.669 00:02 02:00.669 00:19.646 00:00.934 63.84 km/h
14 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 02:01.314 00:00 02:01.314 00:20.291 00:00.645 63.5 km/h
15 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 8 8 02:01.516 00:00 02:01.516 00:20.493 00:00.202 63.4 km/h
16 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 7 7 02:01.583 00:00 02:01.583 00:20.560 00:00.067 63.36 km/h
17 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 4 4 02:02.269 00:00 02:02.269 00:21.246 00:00.686 63.01 km/h
18 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 02:03.461 00:00 02:03.461 00:22.438 00:01.192 62.4 km/h
19 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 02:03.564 00:00 02:03.564 00:22.541 00:00.103 62.35 km/h
20 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 02:05.607 00:00 02:05.607 00:24.584 00:02.043 61.33 km/h
21 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 02:03.800 00:02 02:05.800 00:24.777 00:00.193 61.24 km/h
22 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 02:00.141 00:06 02:06.141 00:25.118 00:00.341 61.07 km/h
23 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 5 5 02:06.626 00:00 02:06.626 00:25.603 00:00.485 60.84 km/h
24 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:03.711 00:04 02:07.711 00:26.688 00:01.085 60.32 km/h
25 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 3 3 02:09.121 00:00 02:09.121 00:28.098 00:01.410 59.66 km/h
26 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 7 7 02:09.353 00:02 02:11.353 00:30.330 00:02.232 58.65 km/h
27 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 Da 02:11.807 00:00 02:11.807 00:30.784 00:00.454 58.45 km/h
28 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 1 1 02:15.570 00:00 02:15.570 00:34.547 00:03.763 56.83 km/h
29 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 1 1 Da 02:19.010 00:00 02:19.010 00:37.987 00:03.440 55.42 km/h
30 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:15.654 00:04 02:19.654 00:38.631 00:00.644 55.16 km/h
31 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 02:17.678 00:02 02:19.678 00:38.655 00:00.024 55.16 km/h
32 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 5 5 02:19.599 00:04 02:23.599 00:42.576 00:03.921 53.65 km/h
33 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 1 1 Da 02:28.881 00:06 02:34.881 00:53.858 00:11.282 49.74 km/h

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 4 4 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
817 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 8 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije Jr= SAKSS prvenstvo juniora Dame= SAKSS prvenstvo dama Inv= SAKSS prvenstvo osoba sa invaliditetom



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
TRKA 3

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NŠS OPS Jr Dame Inv Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 6 6 01:43.963 00:00 01:43.963 00:00.000 00:00.000 74.1 km/h
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 7 7 01:42.065 00:02 01:44.065 00:00.102 00:00.102 74.03 km/h
3 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 6 6 01:45.766 00:06 01:51.766 00:07.803 00:07.701 68.93 km/h
4 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:51.563 00:02 01:53.563 00:09.600 00:01.797 67.84 km/h
5 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:53.661 00:00 01:53.661 00:09.698 00:00.098 67.78 km/h
6 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 7 7 01:56.987 00:00 01:56.987 00:13.024 00:03.326 65.85 km/h
7 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 2 2 01:58.346 00:00 01:58.346 00:14.383 00:01.359 65.1 km/h
8 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:58.940 00:00 01:58.940 00:14.977 00:00.594 64.77 km/h
9 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:59.828 00:00 01:59.828 00:15.865 00:00.888 64.29 km/h

10 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 5 5 Da 01:56.524 00:04 02:00.524 00:16.561 00:00.696 63.92 km/h
11 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:01.733 00:00 02:01.733 00:17.770 00:01.209 63.29 km/h
12 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:02.290 00:00 02:02.290 00:18.327 00:00.557 63 km/h
13 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 02:02.388 00:00 02:02.388 00:18.425 00:00.098 62.95 km/h
14 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 02:03.106 00:00 02:03.106 00:19.143 00:00.718 62.58 km/h
15 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 7 7 02:01.248 00:02 02:03.248 00:19.285 00:00.142 62.51 km/h
16 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 8 8 02:01.258 00:02 02:03.258 00:19.295 00:00.010 62.5 km/h
17 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 4 4 02:03.904 00:00 02:03.904 00:19.941 00:00.646 62.18 km/h
18 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 02:04.531 00:00 02:04.531 00:20.568 00:00.627 61.86 km/h
19 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 02:05.211 00:00 02:05.211 00:21.248 00:00.680 61.53 km/h
20 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 5 5 02:07.819 00:00 02:07.819 00:23.856 00:02.608 60.27 km/h
21 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 Da 02:07.485 00:02 02:09.485 00:25.522 00:01.666 59.5 km/h
22 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 3 3 02:11.648 00:00 02:11.648 00:27.685 00:02.163 58.52 km/h
23 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 7 7 02:12.606 00:02 02:14.606 00:30.643 00:02.958 57.23 km/h
24 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da 02:15.315 00:00 02:15.315 00:31.352 00:00.709 56.93 km/h
25 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 1 1 Da 02:15.440 00:00 02:15.440 00:31.477 00:00.125 56.88 km/h
26 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 1 1 02:15.569 00:00 02:15.569 00:31.606 00:00.129 56.83 km/h
27 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 9 9 02:07.045 00:10 02:17.045 00:33.082 00:01.476 56.22 km/h
28 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 02:17.406 00:00 02:17.406 00:33.443 00:00.361 56.07 km/h
29 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 02:05.834 00:14 02:19.834 00:35.871 00:02.428 55.09 km/h
30 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 5 5 02:25.328 00:02 02:27.328 00:43.365 00:07.494 52.29 km/h
31 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 1 1 Da 02:25.517 00:02 02:27.517 00:43.554 00:00.189 52.22 km/h

524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 4 4 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 5 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
817 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 8 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije Jr= SAKSS prvenstvo juniora Dame= SAKSS prvenstvo dama Inv= SAKSS prvenstvo osoba sa invaliditetom



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 7 01:49.298 01:41.023 01:44.065 03:25.088 00:00.000 00:00.000 25
2 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 6 01:42.955 01:54.005 01:43.963 03:26.918 00:01.830 00:01.830 18
3 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 6 01:52.482 01:45.596 01:51.766 03:37.362 00:12.274 00:10.444 15
4 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 01:48.849 01:49.606 DNS 03:38.455 00:13.367 00:01.093 12
5 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 01:48.759 01:50.914 DNS 03:39.673 00:14.585 00:01.218 10
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 01:58.410 01:53.639 01:53.563 03:47.202 00:22.114 00:07.529 8
7 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 01:55.396 01:54.604 01:53.661 03:48.265 00:23.177 00:01.063 6
8 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 7 01:55.259 01:54.523 01:56.987 03:49.782 00:24.694 00:01.517 4
9 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 2 02:03.885 01:59.547 01:58.346 03:57.893 00:32.805 00:08.111 2

10 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 5 01:59.617 01:59.735 02:00.524 03:59.352 00:34.264 00:01.459 1
11 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 02:01.369 02:00.669 01:58.940 03:59.609 00:34.521 00:00.257 0
12 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 9 02:00.997 01:58.815 02:17.045 03:59.812 00:34.724 00:00.203 0
13 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 02:02.203 02:01.314 01:59.828 04:01.142 00:36.054 00:01.330 0
14 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 02:05.753 01:59.462 02:01.733 04:01.195 00:36.107 00:00.053 0
15 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 8 02:02.698 02:01.516 02:03.258 04:04.214 00:39.126 00:03.019 0
16 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 7 02:05.012 02:01.583 02:03.248 04:04.831 00:39.743 00:00.617 0
17 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 02:02.848 02:03.461 02:02.388 04:05.236 00:40.148 00:00.405 0
18 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 02:03.349 02:07.711 02:02.290 04:05.639 00:40.551 00:00.403 0
19 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 4 02:05.625 02:02.269 02:03.904 04:06.173 00:41.085 00:00.534 0
20 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 02:04.730 02:03.564 02:03.106 04:06.670 00:41.582 00:00.497 0
21 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 02:02.373 02:06.141 02:04.531 04:06.904 00:41.816 00:00.234 0
22 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 02:09.432 02:05.800 02:05.211 04:11.011 00:45.923 00:04.107 0
23 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 5 02:06.464 02:06.626 02:07.819 04:13.090 00:48.002 00:02.079 0
24 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 02:09.162 02:05.607 02:19.834 04:14.769 00:49.681 00:01.679 0
25 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 3 02:10.095 02:09.121 02:11.648 04:19.216 00:54.128 00:04.447 0
26 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 7 02:08.558 02:11.353 02:14.606 04:19.911 00:54.823 00:00.695 0
27 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 02:10.808 02:11.807 02:09.485 04:20.293 00:55.205 00:00.382 0
28 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 1 02:18.558 02:15.570 02:15.569 04:31.139 01:06.051 00:10.846 0
29 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 1 02:25.992 02:19.010 02:15.440 04:34.450 01:09.362 00:03.311 0
30 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 5 02:22.919 02:19.654 02:15.315 04:34.969 01:09.881 00:00.519 0
31 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 4 02:19.141 02:19.678 02:17.406 04:36.547 01:11.459 00:01.578 0
32 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 5 02:20.813 02:23.599 02:27.328 04:44.412 01:19.324 00:07.865 0
33 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 1 02:33.312 02:34.881 02:27.517 05:00.829 01:35.741 00:16.417 0

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 4 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 02:03.885 01:59.547 01:58.346 03:57.893 00:00.000 00:00.000 25
2 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 02:01.369 02:00.669 01:58.940 03:59.609 00:01.716 00:01.716 18
3 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 02:02.203 02:01.314 01:59.828 04:01.142 00:03.249 00:01.533 15
4 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 02:05.753 01:59.462 02:01.733 04:01.195 00:03.302 00:00.053 12
5 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 02:02.848 02:03.461 02:02.388 04:05.236 00:07.343 00:04.041 10
6 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 02:10.095 02:09.121 02:11.648 04:19.216 00:21.323 00:13.980 8
7 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 02:10.808 02:11.807 02:09.485 04:20.293 00:22.400 00:01.077 6
8 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 02:18.558 02:15.570 02:15.569 04:31.139 00:33.246 00:10.846 4
9 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:25.992 02:19.010 02:15.440 04:34.450 00:36.557 00:03.311 2

10 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 02:33.312 02:34.881 02:27.517 05:00.829 01:02.936 00:26.379 0

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 01:49.298 01:41.023 01:44.065 03:25.088 00:00.000 00:00.000 25
2 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 01:42.955 01:54.005 01:43.963 03:26.918 00:01.830 00:01.830 18
3 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:52.482 01:45.596 01:51.766 03:37.362 00:12.274 00:10.444 15
4 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 01:48.849 01:49.606 DNS 03:38.455 00:13.367 00:01.093 12
5 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 01:48.759 01:50.914 DNS 03:39.673 00:14.585 00:01.218 10
6 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:55.396 01:54.604 01:53.661 03:48.265 00:23.177 00:08.592 8
7 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 01:55.259 01:54.523 01:56.987 03:49.782 00:24.694 00:01.517 6
8 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 01:59.617 01:59.735 02:00.524 03:59.352 00:34.264 00:09.570 4
9 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 02:05.012 02:01.583 02:03.248 04:04.831 00:39.743 00:05.479 2

10 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:03.349 02:07.711 02:02.290 04:05.639 00:40.551 00:00.808 1
11 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 02:05.625 02:02.269 02:03.904 04:06.173 00:41.085 00:00.534 0
12 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:04.730 02:03.564 02:03.106 04:06.670 00:41.582 00:00.497 0
13 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 02:09.432 02:05.800 02:05.211 04:11.011 00:45.923 00:04.341 0
14 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 02:06.464 02:06.626 02:07.819 04:13.090 00:48.002 00:02.079 0
15 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 02:09.162 02:05.607 02:19.834 04:14.769 00:49.681 00:01.679 0
16 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 02:08.558 02:11.353 02:14.606 04:19.911 00:54.823 00:05.142 0
17 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:22.919 02:19.654 02:15.315 04:34.969 01:09.881 00:15.058 0
18 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 02:19.141 02:19.678 02:17.406 04:36.547 01:11.459 00:01.578 0
19 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 02:20.813 02:23.599 02:27.328 04:44.412 01:19.324 00:07.865 0

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 DNS DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:58.410 01:53.639 01:53.563 03:47.202 00:00.000 00:00.000 12.5
2 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 02:00.997 01:58.815 02:17.045 03:59.812 00:12.610 00:12.610 9
3 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 02:02.698 02:01.516 02:03.258 04:04.214 00:17.012 00:04.402 7.5
4 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:02.373 02:06.141 02:04.531 04:06.904 00:19.702 00:02.690 6

999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 02:10.808 02:11.807 02:09.485 04:20.293 00:00.000 00:00.000 25
2 199 Aleksandar Gašić SRB ASU As Peugeot 106 02:18.558 02:15.570 02:15.569 04:31.139 00:10.846 00:10.846 18
3 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:25.992 02:19.010 02:15.440 04:34.450 00:14.157 00:03.311 15
4 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 02:33.312 02:34.881 02:27.517 05:00.829 00:40.536 00:26.379 12

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASU As Citroen C2 02:03.885 01:59.547 01:58.346 03:57.893 00:00.000 00:00.000 25
2 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 02:01.369 02:00.669 01:58.940 03:59.609 00:01.716 00:01.716 18
3 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 02:02.203 02:01.314 01:59.828 04:01.142 00:03.249 00:01.533 15

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 02:05.753 01:59.462 02:01.733 04:01.195 00:00.000 00:00.000 25
2 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 02:02.848 02:03.461 02:02.388 04:05.236 00:04.041 00:04.041 18
3 310 Marko TRIŠIĆ SRB ASK Drajver Ford Puma 02:10.095 02:09.121 02:11.648 04:19.216 00:18.021 00:13.980 15

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASU As Fiat Cinquecento 02:05.625 02:02.269 02:03.904 04:06.173 00:00.000 00:00.000 25
2 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:04.730 02:03.564 02:03.106 04:06.670 00:00.497 00:00.497 18
3 424 Milan Jakovljević SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 55 02:19.141 02:19.678 02:17.406 04:36.547 00:30.374 00:29.877 15

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 DNS DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 01:48.849 01:49.606 DNS 03:38.455 00:00.000 00:00.000 25
2 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 01:48.759 01:50.914 DNS 03:39.673 00:01.218 00:01.218 18
3 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 01:59.617 01:59.735 02:00.524 03:59.352 00:20.897 00:19.679 15
4 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:03.349 02:07.711 02:02.290 04:05.639 00:27.184 00:06.287 12
5 516 Dušan PAVLOVIĆ SRB ASU As Suzuki Swift GTi 02:06.464 02:06.626 02:07.819 04:13.090 00:34.635 00:07.451 10
6 573 Milan Đorđević SRB ASU As Citroen Saxo VTS 02:09.162 02:05.607 02:19.834 04:14.769 00:36.314 00:01.679 8
7 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:22.919 02:19.654 02:15.315 04:34.969 00:56.514 00:20.200 6
8 527 Branko ILIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Lada 21074 02:20.813 02:23.599 02:27.328 04:44.412 01:05.957 00:09.443 4

Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio 01:42.955 01:54.005 01:43.963 03:26.918 00:00.000 00:00.000 25
2 666 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:52.482 01:45.596 01:51.766 03:37.362 00:10.444 00:10.444 18
3 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:55.396 01:54.604 01:53.661 03:48.265 00:21.347 00:10.903 15
4 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 02:09.432 02:05.800 02:05.211 04:11.011 00:44.093 00:22.746 12

Klasa 7

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU-G Force Toyota Yaris GR 01:49.298 01:41.023 01:44.065 03:25.088 00:00.000 00:00.000 25
2 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 500 Abarth 01:55.259 01:54.523 01:56.987 03:49.782 00:24.694 00:24.694 18
3 704 Bojan COLIĆ SRB ASU As VW Polo 02:05.012 02:01.583 02:03.248 04:04.831 00:39.743 00:15.049 15
4 703 Mirko PETROVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 02:08.558 02:11.353 02:14.606 04:19.911 00:54.823 00:15.080 12

Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 878 Nenad BRDAR SRB ASU As Citroen Saxo 02:02.698 02:01.516 02:03.258 04:04.214 00:00.000 00:00.000 12.5
2 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:02.373 02:06.141 02:04.531 04:06.904 00:02.690 00:02.690 9

Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:58.410 01:53.639 01:53.563 03:47.202 00:00.000 00:00.000 25
2 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 02:00.997 01:58.815 02:17.045 03:59.812 00:12.610 00:12.610 18

999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

SAKSS PRVENSTVO JUNIORA

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 01:48.849 01:49.606 DNS 03:38.455 00:00.000 00:00.000 25
2 515 Nikola Milosavljević SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 206 01:59.617 01:59.735 02:00.524 03:59.352 00:20.897 00:20.897 18
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:02.373 02:06.141 02:04.531 04:06.904 00:28.449 00:07.552 15
4 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 02:10.808 02:11.807 02:09.485 04:20.293 00:41.838 00:13.389 12

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 65 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

SAKSS PRVENSTVO DAMA

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:03.349 02:07.711 02:02.290 04:05.639 00:00.000 00:00.000 25
2 191 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:25.992 02:19.010 02:15.440 04:34.450 00:28.811 00:28.811 18
3 566 Jelena STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo VTS 02:22.919 02:19.654 02:15.315 04:34.969 00:29.330 00:00.519 15
4 116 Bojana Ninković SRB ASU Avako Rally Team Opel Corsa 02:33.312 02:34.881 02:27.517 05:00.829 00:55.190 00:25.860 12

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Plasman Bodovi
1 ASU As Zaječar 75 25
2 ASK Hajduk Veljko Negotin 61 18
3 ASK Drajver Srpski Miletić 51 15
4 AMSU Fanatik Pančevo 33 12
5 ASU-G Force Novi Sad 25 10
6 ASK Šampion Bajina Bašta 25 8
7 ASU NV Racing Beograd 25 6
8 ASK Petro Max Novi Sad 25 4
9 ASK SG Racing Team Aranđelovac 18 2

10 ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Beograd 15 1
11 ASU Avako Rally Team Valjevo 12 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto slalom trka

AS NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - SPONZORSKI TIMOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Plasman Bodovi
1 Grad Zaječar Zaječar 68 25
2 Vinarija Ćosić Aleksandrovac 37.5 18
3 Rosa Voda Neresnica 33 15

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad


